
r
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo HZSFP000CL30

uzavřené dne 1.

Česká republika -
ochrany
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoba oprávněná
jednat ve věcech
technických:
E-mail:
Telefon:

7. 2022 pod čj.: FM-306-1/2022 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, - - --

: SOŠ po a VOŠ PO
l

Článek č. 1 l O 7 -09- 2022 l
Smluvní strany : c.j. !

V ' j'řiloh

""" '
Strední odborná skola požární ochrany a Vysší- ní

pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek
plk. Ing. Jiřím Fojtíkem DiS., ředitelem
64122654
CZ6412265
ČNB Ostrava, č. účtu: 85938881/0710

vedoucí provozního oddělení

(dále jen ,,objednatel")

a

Název zhotovitele
SÍd|o/místo podnikání:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
zapsána v obchodním

CHALUPA A SYN s.r.o.
Husova 1162,742 21 Kopřivnice

jednatelem
25902032
CZ25902032

dnatel
ČSOB, a.s.
224653385/0300

rejstříku vedeném Krajských soudem v Ostravě, odd. C VI 26020

(dále jen ,,zhotovitel")

Smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 2022 Smlouvu o dílo čj.: FM-306/2022 (dále jen ,,smlouva"),
jejímž předmětem je realizace veřejné zakázky s názvem ,, Komplexní oprava 3 ks lodžii"
v areálu pionýrů. v souladu s ČI. XII. odst. 4 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření
dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatek"), kterým se smlouva mění níže uvedeným způsobem.

HZSFP000CL30



Článek č. 2
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změnách díla:
1 ks lodžie 3 ks lodžií

Odpočty ceny bez DPH Konstrukce klempířské HSV 764 -5 868,40 KČ -17 605,20 KČ
Přípočty ceny bez DPH Tmel PU na utěsnění plechů 2 220,00 KČ 6 660,00 KČ
celkový vliv na cenu díla bez DPH -10 945,20 KČ
celkový vliv na cenu díla včetně DPH -13 243,69 KČ

2. Rekapitulace ceny díla:

cena dle smlouvy bez DPH 227 627,22 KČ
snížení ceny dodatkem -10 945,20 KČ
celková cena bez DPH 216 682,02 Kč
DPH 21 % 45 503,23 Kč
celková cena včetně DPH 262 185,25 KČ

Článek č. 3
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku
v registru smluv zajisti objednatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Ve Frýdku-Místku dn" O 7 -09- 2022

plk. S.
vrchní rada

V Kopřiv -09- 2022

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA
POŽÁRNÍ OCHRANY -2-

A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA
POŽÁRNÍ OCHRANY

PIONÝRŮ 2069, 738 01 FRÝDEK-MĹSTEK

CLMLUPA A šyN s.r.o.
STAVEBNĹ FIRMA

KOPŘ1VNICE, HijSQ\/A 1162
IČO: 259Ů2C'32, LjlČ: CZ25%'2032


